
Informace pro studenty k praktickým cvičením 

z biofyziky 
    Všechny informace najdete na:       

http://ubi.lf1.cuni.cz/ 
https://moodle.lf1.cuni.cz/ 

 

1. Seznam  úloh   je  k dispozici  na  webových  stránkách  ústavu.     Rozdělení  
k jednotlivým úlohám je provedeno na prvních praktických cvičeních, která budou 
pouze informativní.  
 
4. Návody k praktickým cvičením a protokoly. Studenti mají na webových 
stránkách ústavu a v MOODLE 1.LF UK  (https://moodle.lf1.cuni.cz/) přístup 
k návodům a protokolům z jednotlivých úloh. Protokoly po absolvování praktik 
vyplní a odešlou dle instrukcí svého učitele praktik.  
Protokoly nelze odevzdávat jinou formou, nesmí se vyplňovat ručně ani 
skenovat. Zjištění, že student protokol opsal a nepoužil výsledky svého 
měření, je důvodem pro neudělení zápočtu. 
Všechny protokoly musí být odevzdány do 6.2.2022, po té již nebude možné 
protokoly do Moodlu vkládat !!! 

     Další studijní materiály (prezentace přednášek, videa apod.) jsou  též  k dispozici      
     na webových stránkách, v MOODLu  1.LF  UK a na výukovém portále 1.LF UK .  
 
     2. Studenti si na praktická cvičení přinesou: 
     plášť, přezůvky, psací potřeby, visací zámek -  k uzamčení  věcí  odložených do     
     skříňky v šatně.   (Doporučujeme studentům, aby s sebou nenosili a ve skříních    
     neponechávali cenné věci a větší finanční částky.) 
 

3. Student je povinen absolvovat všech 10 praktických cvičení. Pokud se 
student nemůže ze zdravotních, či jiných závažných důvodů dostavit na praktická 
cvičení, nahradí si je v závěru semestru. 
Omlouvat absenci, ani dokládat lékařské potvrzení v případě nemoci či 
karantény není potřeba!!! Prosíme, nezasílejte maily s omluvami vedoucímu 
praktik ani na sekretariát ústavu!!! V případě dlouhodobější nemoci bude 
náhrada řešena individuálně. Pokud dojde ke zhoršení epidemiologické 
situace bude účast na výuce upravena dle aktuálně platných doporučení.     

 
5. Prověřování znalostí studentů. Vyučující se budou průběžně tázat studentů 
na teorii ke cvičením, které studenti provádějí ten den, nebo které již dělali. Do 
karty je zaznamenáno hodnocení  A - B - C - D. Karty studentů jsou předkládány 
ke zkoušce z biofyziky.  
 
6.  Zápočty.        Zápočet obdrží student po skončení semestru, pokud absolvoval      
všech 10 praktických úloh, odeslal v pořádku  všechny   protokoly, během  praktik     
prokázal dostatečné znalosti, to znamená, že obdržel hodnocení lepší než D a 
úspěšně absolvoval zápočtový test. Studenti mohou otestovat své znalosti pro 
zápočet i zkoušku  na výukovém portále MOODLE 1.LF UK.  

                                                      odb.as. MUDr.Jaroslava Kymplová, Ph.D., MBA 
                                                                  vedoucí výuky praktických cvičení 
                                                                        Ústav biofyziky a informatiky 

http://ubi.lf1.cuni.cz/
https://moodle.lf1.cuni.cz/
https://moodle.lf1.cuni.cz/

